2019 年 3 月 26 日

各 位

インバウンドテクノロジー社との業務提携のお知らせ

株式会社グローバル・リンク・マネジメント(本社：東京都渋谷区、代表取締役：金 大仲、以下「GLM」)は、

インバウンドテクノロジー株式会社(本社：東京都品川区、代表取締役：林 舟之輔、以下「IBT 社」)と、外

国人入居者および海外投資家の紹介に関して業務提携を行うことを決定しましたのでお知らせします。

GLM では、留学生や国内外労働者等、「夢を目指すひとを応援する」というコンセプトの下、高品質な設備、

便利な支払い手段、コンシェルジュサービス等を備えた、留学生等向けマンションの新商品・サービス

「UCHIWA 団扇(以下、団扇)」を 1 月 1 日より提供開始しています。

IBT 社は、「和の心を世界に広げ、テクノロジーの力で新しい今日を創る」という経営理念を掲げ、日本に関

心のある外国人データベースを構築・活用し外国人に特化した人材紹介事業と不動産事業とを主軸ビジネスと

する成長ベンチャー企業です。人材紹介業においては、国内最大規模の外国人労働者データベース「Personal
File」を有し、1,000 人規模の外国人転職フェアを主催しています。また不動産業においては、富裕層顧客を

有し、国内外投資家向けに不動産売買・販売・仲介・賃貸仲介事業等を行っています。

この度、GLM と IBT 社は、IBT 社の豊富な外国人労働者の情報・接点を活かし、GLM の「団扇」に対し入

居者と海外富裕層投資家の紹介・送客を行う内容の業務提携をします。本業務提携により、GLM は「団扇」

および海外事業の成長を加速していきます。

【インバウンドテクノロジー株式会社概要】

社名 ：インバウンドテクノロジー株式会社

設立 ：2014 年 10 月

資本金 ：9.9 百万円（2018 年 10 月 1 日）

代表取締役 ：林 舟之輔

本社 ：東京都品川区西五反田 1-25-1 KANO ビル 3F

事業内容 ：外国人データベースを活用したデータベースサービス事業（外国人に特化した人材紹介、不動産

売買・販売・仲介・賃貸仲介事業 等）

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証第一部）

問合わせ先 執行役員経営企画部長 秋山 友紀

 （TEL.03-6821-5766）

【GLM 概要】

社名 ：株式会社グローバル・リンク・マネジメント

設立 ：2005 年 3 月

資本金 ：4 億 98 百万円（2018 年 9 月末）

代表取締役 ：金 大仲

本社 ：東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号 マークシティウエスト 14F （総合受付 18F）

事業内容 ：不動産ソリューション事業（投資用コンパクトマンションの開発、販売、建物管理 等）、プロパ

ティマネジメント事業

【本件に関するお問合わせ先】

株式会社グローバル・リンク・マネジメント 経営企画部 IR 広報課

TEL：03-6821-5766  MAIL：glmirinfo@global-link-m.com